1100 (Osmanlıcada kullanılan arap ve fars kelimelerini içerisine almaktadır).
- Develioğlu, Ferid
1. *Türk argosu*, Ankara, TDK. 1955, s. 211 (3. baskı).
2. *Osmanlıca-türkçe küçük lûgat*, İst. 1949.
3. *Osmanlıca-türkçe ansiklopedik lûgat*, Ankara 1962, s. 1440.
- Ebüzziya, Tevfik
Lûgat-i Ebüzziya, I. İst. 1306/1890, s. 600 (2. baskı).
- Fikri
Lûgat-i garibe, İstanbul 1307/1891, s. 28 (argo).
- Spies, Otto
Zur Stanbuler Geheim und Berufssprache, Orientalische Literaturzeitung, 1931, N 21, s. 1022-1031.
- Galib Hüseyin
Kamus-ı hukuk, İstanbul 1305/1889, s. 269.

Gövsa, İbrahim Alaeddin

1. *Yeni talebe lûgati*, 1943 (3. baskı), s. 937; 1949.

2. *Resimli yeni lûgat ve Ansiklopedi*, İst. 1047-1953.

3. *Yeni türkçe lûgat*, İst. 1930.

Gövsa, İ. A., Tevfik Sedad, Kırımoğlu Sadi

Yeni türkçe lûgat, İstanbul 1930, s. 1280.

Gürçay, Lûtfi

Gemici dili, İstanbul 1943, s. 420.

Halit Mehmet

İstanbul argosu ve halk tabirleri, İstanbul 1934, s. 210.

Hafız Mehmet

Galatat-ı meşhure, İst. 1221/1806, s. 534.

Halil

Kitab-ı mütehabat-ı lûgat-i osmaniye, İstanbul 1852-1953, I-II; 1860, 1866, 1869, 1872, 1874.

Hüseyin Remzi

1. *Zübdetü'l-lûgat*, İst. 1871-1872.

2. *Lûgat-i Remzi*, İst. 1889.

3. *Ünsü'l-lûgat*, İst. 1890.

Hüseyin Hüsnü

Kayseri sözlüğü, Kayseri 1904, s. 96.

Hüseyin Agâh

Lûgatçe-i istilahat-ı resmîye, İstanbul 1308, s. 83.

İmlâ lûgati, 1. baskı 1928, s. 371; 4. baskı 1950 T. D. K. *İmlâ kılavuzu*; 5. baskı 1957.

İshak b. Murad

Edviye-i müfredde, 1389, s. 170 (yazma).

İzmirli Celâleddin

Özet ornitoloji lûgati, İst. 1948, s. 48 (1. Fas.).

İzzet Mustafa

Tashihü'l-galatat, İst. 1302/1886, s. 136.

İlâveli müntehabat-ı lûgat-i osmaniye, I. 1297, s. 440; II. s. 467.

Kemal Mehmet

Türkçeden türkçeye sözlük, İst. 1934, s. 1193.

İsmail Hakkı Tevfik

Kısaltmalar lûgati, İstanbul 1932, s. 76.

Kemalpaşazade Ahmed

Tercüme-i galatatü'l-avam, İstanbul, s. 16.

Kip, Salahaddin

Askeri kamus, İst. 1934, s. 284.

M. Mikhailov

Matériaux sur l'argot et les locutions populaires turc-ottomans, Leipzig 1930.

Koşay, Hamit Zübeyr ve Işırtmal, İshak Refet

Anadilden derlemeler, I. İstanbul 1932, s. 439; II. Koşay Hâmit ve Aydın Orhan, Ankara 1952, s. 145.

Mehmet İzzet, Ali Reşad ve Ali Seydi

Dairetü'l-maarif, 1332; I. s. 1064.

Mehmet Hamdi

Eser-i cedid fi asr-i sa'id, İst. 1312/1896, s. 152 (hukuk terimleri).

M. Kemal

Türkçe sözlük, İst. 1934.

Muallim Naci

1. *Lûgat-i Naci*, İst. 1317/1901, s. 1426; 1312/1902; 1322/1906, s. 819.

2. *İstilahat-ı edebiye*, İst. 1307/1891, s. 283.

Maarif Vekâleti

Kamus-ı istilahat-ı ilmiyye, İst. 1333, I. s. 210.

Nazima, Ali ve Reşad

Mükemmel osmanlı lâgati, İst. 1318/1902 s. 999.

Nalbandoğlu, U.

Türkiye deniz balıklarının sözlüğü, İst. 1954, s. 41 (2. baskı).

Orhan, K. S.

Öz dil kılavuzu: osmanlıcadan-türkçeye; türkçeden-osmanlıcaya, Ankara 1935, s. 26.

Ömer Nasuh Efendi

Hukuk-i İslâmiye ıstılahat-ı fıkhiyye lûgati, 1949.

Özön, Mustafa Nihat

1. *Türkçe tabirler sözlüğü*, İst. 1943.

2. *Okullar için yeni türkçe cep kılavuzu*, İst. 1945.

3. *Osmanlıca-türkçe sözlük*, İst. 1953.

4. *Edebiyat ve teknik sözlüğü*, İstanbul.

5. *Türkçe yabancı kelimeler*, İstanbul.

Pakalın, Mehmet Zeki

Osmanlı tarih deyimleri ve terimleri sözlüğü, İst. 1946-1956, I-III.

Raif Necdet ve Hasan Bedrettin (idaresinde)

Yeni resimli türkçe kamus, İst. 1928, 2. baskı.

Redhouse, Sir James William

1. *Müntehabat-ı lûgat-i osmaniye*, İst. 1269/1852-3 ve 1280, 1281, 1282, 1286 baskıları.

2. *İlâveli müntehabat-ı lûgat-i osmaniye*, İst. 1289, 1303, 1315 ve 1318.

Rıfat Mehmed

Miratü'l-lûgat, İst. 1877.

Remzi, Dr. Hüseyin

1. *Lûgat-i Remzi*, İst. 1305/1889, s. VIII. 907.

2. *Zübdetü'l-lûgat*, İst. 1871/1872.

3. *Ünsü'l-lûgat*, İst. 1890.

Reşad Ziya

Lisanımızda elfaz-ı müteşabihe, İst. 1341/1925, s. 192.

Rüşdi Mustafa

Tezhübü'l-keâm, İst. 1313/1897, s. 146.

Salâhi, Mehmet Selâhaddia

Kamus-ı osmani, İst. 1313-1822/1897-1906, I, s. 501; II, s.

371; III, s. 485; IV, 668; 2. baskı 1913, s. 968.

Sander, Mithat Sadullah

Resimli yeni türkçe lûgat, İst. 1930, s. 1128.

Seydi Ali

1. *Resimli kamus-ı osmani*, İst. 1911, s. 1132; 1929, s. 1410.

2. *Yeni türkçe lûgat*, İst. 1930.

3. *Defder-i galatat*, İst. 1324/1908, s. 105.

4. *Lûgatçe-i edebiyat*, İst. 1324/1908, s. 105.

5. *Seci ve kafiye lûgati*, İst. 1323, s. 863 + Zeyl, s. 105 (Melkun'la beraber).

Sırrı Paşa

Galatat, İst. 1301/1885, 2. baskı, s. 63.

Steinher Franz

Zur Stambuler Volks-und Gaunersprache, Islamica, V, 2, 1931, s. 178-197.

Şeyhülislâm Esad Efendi

Lehçetü 'l-lûgat, İst. 1884.

Şemseddin

Lûgat-i Şemseddin, İst. 1891.

Şevket

Eser-i Şevket, İst. 1851.

Şemseddin Sami, Fräschéry

Kamus-i türki, İst. 1317/1901, I-II, s. 1575.

Tarım, Cevat Halkı

Kırşehir tarih ve coğrafya lûgati, Kırşehir 1940, s. 92.

Taner, Ali Haydar

Yabancı kelimeler lûgati, 1935.

Tolun, Haydar

Yabancı kelimeler lûgati, Bursa 1939, s. 223.

T. D. K. (Türk Dil Kurumu)

1. *Tarama dergisi*, I, 1934.
2. *Cep kılavuzu*, İst. 1935, I.

656.
11. *Dilbilim terimleri sözlüğü*, 1949, s. 252. (Marouseau'nun, *Lexique de la terminologie linguistique*, esas olarak alınmıştır).

Vefik Paşa Ahmed

Lehce-i osmani, I-II, 1306/1900 s. 1293, (2. baskı).

Yazıksız, Necib Asım

Lûgat-i musahebet, İst. 1311/1895, s. 112.

Ziyaeddin, Türzkade Mehmet

Mükemmel ıslahat-ı kavanin, İst. 1313/1897, s. 439.

ALMANCA — TÜRKÇE

Ragıp Rifki (Özgürel)

Grosses Deutsch-türkisches Wörterbuch. Almanca-türkçe büyük lûgat, İstanbul 1931, s. 795.

Denker, A. C.ve Devran, B.

Almanca-türkçe büyük lûgat. Grosses deutsch-türkisches Wörterbuch, İstanbul, I. 1944, s. 504; II. 1947, s. 564; III. s. 542.

Telâffuzlu Almanca seyahat rehberi, İst. 1965.

ARAPÇA — TÜRKÇE

Ahteri (Karahisarlı Mustafa b. Şemseddin)

1. *Ahteri-i kebir*, İst. 1324, I.-II. (birçok baskısı vardır).

2. *Ahter-i cedid*, s. 480.

Asım Efendi (Antepli mütercim Ahmed)

El-okyanusü 'l-basit fi tercümetü 'l-kamusü 'l-muhit, Bulak 1250/1834, I, s. 943; II, s. 939; III, s. 973; İst. 1268-1272/1851-1855; İst. 1304-1305, I-IV.

Asım Efendi

Tuhfe-i Asım, Bulak 1254/1839.

El-Ünsi, Mehmet Ali

Ed-derariü 'l-lamiat fi müntehabatü 'l-lûgat, Beyrouth 1818/1902, s. 563.

El-Moralı, Murad Muhtar

En-nuhbetü 'z-zekiye fi 'l-lûgatü 't-türkiye, Caire 1294/1877-8, s. 96; 1300/1882, s. 77.

Manisevi, Ahmet Fevzi

Hazine-i esmai Türkiye, (baskı yeri ve tarihi yoktur).

Müstecabizade, İsmet

Faruk-i elfaz, İst. 1311/1895, s. 128.

Naşit Efendi, Ahmet

Zübdetü 'l-lûgat (yeri ve tarihi yoktur).

Vankulı, Mehmet b. Mustafa el-Vani.

Vankulî lûgati, İst. 1802/3, I, s. 650; II, s. 764.

Vehbi, Maraşlı Sünbülzade Mehmet

Nuhbe, Bulak 1246/1830, s. 123; İst. 1251/1835, s. 123.

Yayaköylü, Ahmed Reşid

Nuhbe şerhi, Bulak 1257, s. 446; İst. 1286/1869-1870, s. 116.

BULGARCA — TÜRKÇE

Blajev, İ. ve Mehmet Celil

Bulgarcadan türkçeye. Lûgati Şehab, I, Sofiya 1928, s. 782.

Vañçef, N., Glebof, G., Klasov, G. ve Nikolov, Str.

Tursko-Bilgarski reçnik, Sofiya 1952, s. 659.

Milli Eğitim Bakanlığı

Bilgarsko-turskiyat ucebni reçnik (Bulgarca-türkçe talebe sözlüğü), Sofiya 1957.

Vañçef, N., Kerimof Y., Klasof, G., Popof, Tr.

Bilgarsko-turski reçnik. Bulgarca-türkçe sözlük, Sofiya 1961, s. 1248.

ÇEKÇE — TÜRKÇE

Blaskovics, Josef

Učebnice Turečtiny. Dil. I. Uvod po Turečtiny, Praha 1964, *Slovníček*, s. 257-303.

Nedkof, V. ve Baklacief, S.

Bilgarsko-turski reçnik = Bulgarca-türkçe sözlük, Sofiya 1964, s. 480.

Klasov, G. T. ve Paruşev, P. S.

Voenen tursko-bilgarski frazeologičen reçnik, Sofiya 1960, s. 292.

FARŞA — TÜRKÇE

Asım Efendi (Antepli mütercim Ahmed)

Tıbyanı nafi der tercüme-i Burhan-ı Katı, Bulak 1268/1852, s. 642; İstanbul 1302, I. II, s. 495.

Dürri, Süleyman

Güherriz, İst. 1267/1850, s. 20.

Hayret

Tuhfe-i Hayret, Bulak 1255/1839, s. 33.

Şahidi, İbrahim Dede

Tuhfe-i Şahidi, İst. 1275/1858, s. 63.

Şuuri er-Rumi (Halepli Hasan)

Ferheng-i Şuuri veya Nevalü 'l-fudala, İst. 1155/1742, I. 454; II. 451 (İbrahim Müteferrika baskısı).

Vehbi (Maraşlı Sünbülzade Mehmed)

Tuhfe-i Vehbi, Bulak 1245; İst. 1262/1846, s. 301.

Cemal, M.

Ferheng-i Şuuri, İstanbul 1314, s. 480.

Ziya, Şükûn

Gencine-i Güftar Ferheng-i Ziya, İstanbul 1944-1951.

FRANSIZCA — TÜRKÇE

Barbier de Meynard, A. C.

Suppléments aux dictionnaire, Paris 1881-1882, I, s. 786; II, s. 898.

Ağakay, M. Ali

Fransızca-türkçe sözlük. Ankara 1962, s.

**Telâffuzlu Fransızca-türkçe okul lûgati*, İst. 1965.

2. *Telâffuzlu Fransızca-türkçe resimli lûgat*, İst. 1965.

Dargo, Reşad Nuri

Fransızca-türkçe yeni lûgat, İst. 1937, s. 909; 1940; 1952.

Dildeş, L.

Fransızca-türkçe yeni küçük lûgat, İst. 1949.

Devedjian, Karekin

1. *Balık ve balıkçılık*, İst. 1331/1915, s. 440 + 60.

2. *Pêche et pêcheries en turquie*, İst. 1926, s. 480 + 169.

Develü, Ferid

Halk tabirleri sözlüğü, Ankara 1937, s. 196.

Fuad, Mehmet

Dictionnaire français-ottoman, İst. 1310/1914, s. 1336 + V; 1313/1917, s. 1236.

Halit, Mehmet

Dictionnaire français-ottoman, 1318/1902, s. 11.

Halis, Yusuf

Miftah-ı lisan (français-ottoman), İst. 1226/1849, s. 52.

Hüsnü, Resulzade Hüseyin

1. *Petite encyclopédie militaire (fr.-turc)*, İst. s. 352.

2. *Dictionnaire militaire français-turc et turc-français*, İst. 1312/1896, I, s. 668; II, s. 304.

İsfendiyaroğlu, L.

Fransızca-türkçe temel sözlük, İst. 1962, s. 62 (3. baskı).

Kemal Paşazade Sait

Kamus-i Sait, İst. 1918, s. 320.

Lusignan, G. A. Nar Bey de

Dictionnaire de poche français-turc, Paris 1882.

Maarif Vekâleti

Kamus-ı istilâhat-ı ilmiye (français-turc), İst. 1333/1917, s. 210.

Mallouf, Nassif

Dictionnaire de poche français-turc, smyrne 1849; 1912; s. 1026 (3. baskı).

Murat, Fr.

Dictionnaire français-turc, İst. 1901.

Nysten, P. H.

Dictionnaire médical français-turc (tercümedir), İst. 1316/1900.

Ragıp Rıfkı

1. *15,000 kelimeli transızca-türkçe yeni küçük-lûgat*, İst. 1930, s. 352 = *Nouvau petit dictionnaire français-turc*.

2. *Almanca-fransızca-türkçe askeri tabirler lûgati*.

Rhasis, G.

Vocabulaire français-turc, SPb. 1828-1829, I.-II, s. 438 + 326.

Şemseddin, Sami Fräschéry

1. *Dictionnaire français-turc*, İst. 4. baskı, 1322/1905, s. 14 + 2240.

2. *Petit dictionnaire français-turc*, İst. 1886.

Schlechta-Wssehr.

Manuel terminologique français-turc, Vienne 1870, s. 400.

Şükrü, Mehmet ve Aşçıyan, M.

Günyetü 'l-lûgat, İstanbul 1883, I.-II.

Tinghir, Ant. B. ve Sinapian Kirkor

Dictionnaire des termes techniques, İst. 1891-1892, I, s. 423; II, s. 565.

TDK.

Fransızca-türkçe sözlük, Ankara 1962.

Vahid, Mehmed

Bazı istilahat-ı mühimme-i sinaiye hakkında mütalaat, İst. 1331/1915, s. 33.

Wiesenthal, W.

1. *Dictionnaire français-ottoman de poche*, İst. 1312, s. 1071.

2. *Grande dictionnaire français-turc*, İst. 1310/1894, s. 368.

Yaşaroğlu, A. H.

Fransızca-türkçe sözlük, İst. 1945.

Ziya, İsmail

Lûgat-i fenniye (fran.-osm.), İst. 1312/1896, s. 263.

Zobou

Correspondance et terminologie commerciale, İst. 1888, s. 400.

İNGİLİZCE — TÜRKÇE

Redhouse, J. W.

1. *An English and Turkish Dictionary*, İstanbul 1857; 1880 s. 881.

2. *A Lexicon English and Turkish*, İstanbul 1884; 1911; 1922; 1950; 1962, s. 1214 = *İngilizceden türkçeye lûgat kitabı*.